様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

伊豆市創業資金利子補給金交付申請書

伊豆市長　　様

住　　　　所

申請者　名称又は商号
代表者名　　　　　　　　　　　㊞

電　　　　話

(担当者名　　　　　　　　　　　　　)

伊豆市創業資金利子補給金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。また、要件の確認のために、市において関係部局に照会、資料請求及び当該関係部局が回答、資料提供することに同意します。

	所在地

	名称又は商号

	代表者名

	業種

	事業目的及び内容

	雇用人数
	　人
	創業日
	　　年　　月　　日

	申請額
	　　　　　　円

添付書類
１　利子支払証明書（様式第２号）
２　事業計画書

３　収支計画書
４　市町村税の納税証明書又は非課税証明書（過去３年度分）
５　個人の場合は、開業等の届出書の写し又はそれに類するもの、及び住民票

６　法人の場合は、法人の登記事項証明書及び定款

７　創業する者（法人にあっては、その役員等を含む。）が暴力団員等ではないこと及び暴力団員等と密接な関係がないことを誓約する書類

８　その他市長が必要と認める書類